
Linea E432
Scheggino-S.Anatolia-Vallo-Meggiano-Spoleto

Linea E432 Scheggino-S.Anatolia-Vallo-Meggiano-Spoleto
> -

Fermate principali
Note FG4

* BV. CONTAGLIA_4 15.05
CESELLI ALTO 15.06
* BV. CONTAGLIA_4 15.07
PONTUGLIA 15.08
* BV. CONTAGLIA_4 15.09
BV.CESELLI 15.11
SCHEGGINO 15.13
INC.VALCASANA 15.14
PALOMBARA 15.15
CASTEL S.FELICE 15.16
INC.VALLO DI NERA 15.18
VALLO DI NERA 15.20
PIEDIPATERNO 15.24
PIEDIPATERNO 15.28
INC.GEPPA 15.30
INC.MEGGIANO 15.32
GROTTI 15.35
AGRITURISMO LE VAIE 15.37
INC.MEGGIANO 15.40
GEPPA 15.43
MONTEFIORELLO 15.47
MEGGIANO 15.50

FG4) feriale giugno da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: SH1878 BV. CONTAGLIA_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


